
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/389/2023 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2023 roku; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 32.942.584,11 zł, z tego· 

Dochody bieżące w kwocie 25.755.008,08 zł.· 

Dochody majątkowe w kwocie 7.187.576,03 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.882.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 14.235,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 35.353,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

7.191.116,03 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4905



6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 150.042,66 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 14; 

7) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 32.993,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 15”. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 38.838.388,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 25.383.345,19 zł,· 

Wydatki majątkowe w wysokości 13.455.043,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.882.516,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.402,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

7.307.979,44 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

5) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 151.064,49 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 14; 

6) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 32.993,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 15”. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 5.895.804,52 zł, zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych uchwałach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy oraz przychodami 

z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym”. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.538.504,52 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”. 

5. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.000.000,00 zł, 

z tego na: ·pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu -3.000.000,00 zł; 

·sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy – 3.000.000,00 zł”. 

6. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4905



3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu; 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

o finansach publicznych;”. 

7. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: "Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego: 

1) Przychody – 2.524.143,64 zł 

2) Koszty – 2.524.143,64 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 10.” 

8. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 737.972,60 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.168.438,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7”.. 

9. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały 

11. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały 

12. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

13. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

Uchwały 

14. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

Uchwały 

15. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

16. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 

Uchwały 

17. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 9 do niniejszej 

Uchwały 

18. Ustala się załącznik Nr 15 do Uchwały w brzmieniu Załącznika Nr 10 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4905



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4905


		2023-05-10T10:23:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




